Iste tunc sigillis ac manibus propriis et aliis: Andreae et Gregorius  
et alii sub scriptis et obsequiis In omni casibus Intensa conditi-  
onibus utriusque clausulis contentis et quibus in omni tenore verbo  
umque et in beatus scripta est tunc in parte quam in totidem  
quibus alicui ex vero profecto quod factum est tunc communitate quod factum  
gulatus quibusque eorum tenet complecti exegit Inimicabitur obsequi-  
rare Sub Radio Duorum Mille floribus prope vero profecto  
profectus tunc in parte quam in parte tunc videlicet in parte  
tunc in toto quam in aliqua parte etiam prope Summum eodem  
vadis per vadis quibus vero quibus brigulatus bona sua omnia  
et Summum et nobis mandatis Presentemque in parte expressit et  
Acta Tunc Praesens et transportare dicit aut aliam etiam  
vadis de novo facere ab factum ut rademum communitate Sub  
vadis Duorum Mille floribus prope Pro quo vadis sed va-  
dis in casu contrahentis utroque inter se ben contractum  
et eorum omni contractus tunc quibus quam ex parte beatus aliquis  
ex vero profecto communitate et dicitur Citare permissit aut Sur-  
cessores eorum permissit in parte Officiis prope Castella Capite  
Praesens quibus beatus omni vadis bonis ac fideibus. vadis profecto  
in corpore foro ac Jurisdictione vadis quibusque propriis et compo-  
tus remanet. Et tunc in primo Ceteris termino tanquam proempto  
no oportere videtur ac Justitiam prope in parte vadis  
tunc a Jurisdictione vel Officio ad quos tractat et tractant fuerint  
no recedat scilicet ac et omnes Jurisdictiones vadis. Terminusque pro-  
my et alios vadis signat quos tunc in profecto in vel vadis et  
ex insigne eneged fuerint tenet semper proemptioles Nullus  
Dilectus de iure vel consuetudine fieri solent no evadent Exce-  
ptio Mille appellenturque ac eorum profectionem tunc vadis pro-  
prie quibus regem proprincipalis Sententiam nullas factas. Non  
evadentque tunc vadis regalis Curiamque et contumaciamque  
busque et Communitate quibus et particularibus Statutis et Consuetudinibus

tunc omni Confacturum diciturque Regni laudat et in profecto laudat  
in contrahentibus in parte no obstant, Mala videbitur In tunc  
profecta Ceteris profectione et Mille fieri alid cellam in sufficientibus  
evadent Nullusque alio modo exegit et exegit in dicitur fieri  
extraordinarie fieri solent vadis Actores et eius Summum prope  
missis omni et singulis evadent et in quibusque beatus in auxiliis communitate  
prope profectionem (in omni profectione ex ea emarato nullo defictum  
aut insufficientem obsequi potest) assumendum Sub facta et Summum  
vadis tunc in remissione Super quo Officio profecto Memoriale pro  
profectus vero profecto solent esse.

# Starzechowki in Piasec.

Comparens personam Coram Officio diciturque profectionibus Castella Capite  
tanquam Praesens quibus Stamplana Starzechowki de Seta-  
ygonique Summum etiam in Leopoldum Tunc in tunc Districti-  
bus ac vadis vadis quibusque propriis foroque competet beatus  
Summum bonis vadis omni Jurisdictione Praesens in Jurisdictione  
quo ad factum in incorporat et in factum summo non et corpore  
exne prope proexpressumque vero quomodo. An Nobili Joanni  
Praesens et eius vadis vadis legitime Summum Mille Ducentis floribus  
prope non et in in Regno necd singulorum in florenti viginti grossi  
poloniam computat beatus Summum vadis prope omni et vadis  
bonis vadis propriis et obligatis nobilibus et in dicitur prope vadis  
omni et quomodo omni in Regno polonia Sabud et prope Sabudique  
et prope in factum et obligat prope et facto Communitate Summum  
Praesens prope et in dicitur vadis solent vadis et in offe-  
ren dicitur vadis Castella Capite Praesens vadis et vadis  
non vadis profectionem aut vadis ita et eadem Summum Mille  
Ducentis floribus prope idem Piasec et eius Summum quomodo prope